Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SKD Russelsheim
Bismarckstral3e 2
63814 Mainaschaff

633004-VT52-VRM-2024-06-15

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

9

10

1527,33 kg
84,18 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Leo Knorzer
Dessauer Stral3e 79/a
64807 Dieburg

folgt

480701

220

13

12 1 1

Herr Bastian Fleischhauer
HugelstralRe 11
64807 Dieburg
017644442184

gegeniiber an die Ecke

480702

437

27

Herr Vito Burlon
Ulmenweg 12
64807 Dieburg
016090200596

NICHT an die Hauswand - mit
Abstand ablegen!

480712

200

12

Herr Rudi Vetter bei Herr
GroR3-Zimmerner-StralRe 3
64807 Dieburg
17681770466

neben die Fahrradstander, abdecken

480718

415

25

1511

Herr Fabian Herr
Grof3-Zimmerner-Stral3e 3
64807 Dieburg
017681770466

neben Fahrradstander

480713

275

17

Herr Fabian Herr

Hinter der SchieRmauer 40
64807 Dieburg
017681770466

Ecke Konrad-Adenauer-Str.,
abdecken

480719

235

14

1|1

Herr Gabriel Sattler
Grof3-Umstadter StralRe 74/a
64807 Dieburg
01795453764

480709

225

14

Herr Rudi Vetter bei Herr
Johann-Sebastian-Bach-Stral3e 8/H
64807 Dieburg

17681770466

gegeniiber Parkplatz

480717

490

30

10 | 1




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Achim Beschorner
Am Altstadter See 7
64807 Dieburg
017385599873

EINPACKEN!!!

480707

370

23

2

1

10

Herr Achim Beschorner
Am Altstadter See 7
64807 Dieburg
017385599873

EINPACKEN!!

480704

250

15

10




