

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	15.06.2024
Tour-Nr.	633004-VT52-VRM-2024-06-15	Woche	KW 24
Fahrer	SKD Rüsselsheim Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff	Anlieferstellen	9
		Bezirke	10
		Tonnage	1527,33 kg
		Tourlänge	84,18 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Leo Knörzer Dessauer Straße 79/a 64807 Dieburg folgt	480701	220	13	12	1
2	Herr Bastian Fleischhauer Hügelstraße 11 64807 Dieburg 017644442184 gegenüber an die Ecke	480702	437	27	5	1
3	Herr Vito Burlon Ulmenweg 12 64807 Dieburg 016090200596 NICHT an die Hauswand - mit Abstand ablegen!	480712	200	12	8	1
4	Herr Rudi Vetter bei Herr Groß-Zimmerner-Straße 3 64807 Dieburg 17681770466 neben die Fahrradständer, abdecken	480718	415	25	15	1
5	Herr Fabian Herr Groß-Zimmerner-Straße 3 64807 Dieburg 017681770466 neben Fahrradständer	480713	275	17	3	1
6	Herr Fabian Herr Hinter der Schießmauer 40 64807 Dieburg 017681770466 Ecke Konrad-Adenauer-Str., abdecken	480719	235	14	11	1
7	Herr Gabriel Sattler Groß-Umständter Straße 74/a 64807 Dieburg 01795453764	480709	225	14	1	1
8	Herr Rudi Vetter bei Herr Johann-Sebastian-Bach-Straße 8/H 64807 Dieburg 17681770466 gegenüber Parkplatz	480717	490	30	10	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Herr Achim Beschorner Am Altstädter See 7 64807 Dieburg 017385599873 EINPACKEN!!!	480707	370	23	2	1
10	Herr Achim Beschorner Am Altstädter See 7 64807 Dieburg 017385599873 EINPACKEN!!!	480704	250	15	10	1